Câmara Municipal de Itapissuma
f..-~ . .._ _____ Casa Frei cJneca
~ PUBLICADOfl I

l Em..a1..de aY de JQJ3 PORTARIA Nº 0~912023
i
i

Funclon

RESOLVE:

O Presidente da Câmara de Vereadores de
ltapissuma, no I uso de suas atribuiçõe~ legais
conferidas pelo jnciso VXIII do Parágrafo Unico do
Artigo 1 O, em corflsonância com o Regime.

1

1

Art. 1° - Exonerar JACIARA ARAUJO t;)E SOUZA, do cargo de provimento
em comissão de ASSESSORA PARLAMENTAR (NS-5), e ao mesmo tempo

1

nomear para o cargo de ASSESSORADE ~ABINETE (NS-6) inscrita no CPF
(MF) sob o nº 088.100.054-06. Lotado no Gabinete do Vereador GLEYDSON
CARLOS DAMASCENO, SEDE. 1

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na pata de sua publicação.

Dê ciência,

Registre-se,

Publique-se, e,

Cumpra-se.

1 ltapissuma, 01 de Abril de 2023.

RNEIRO DE ALBUQUERQUE
UNIClf AL DE ITAPISSUMA

CNPJ 08.637.407/000~-36

RUA MANOEL LOURENÇO, 26 - CEP: 53700-000 - IT APISSUMA - PE
FONES: (81) 3548.1288- 3548.1525

E-MAIL:CAMARAITAPISSUMA'f GMAIL.COM